Rex eterne dñe. Edo dis. di. i. pa-
rio ris. pepi. inde editus ra. tum.
i. pturitus siue generat. ¶ Edo
cōpono pario loqz et manifesto. Quofo z
q̄sumus et nō plus. ¶ Quofo sumus z q̄so
tantū. nec plura req̄rit. ¶ Ad laudes.

Auroza lucis rutilat. Hic tartarus
ari. pluraliter. hec tartara est infer-
nus Seue. i. crudeliter. seuus ua-
uum. est crudelis. Quātor. i. valde cito.
ex q̄s et oci. interposita t. Cōcitus ta. tū. i.
velox et accelerās. et pōt me. cor. z pdu. et
sic de cōpositis a cito. verbo vel eius p̄ci-
pio. versus. A cito cōposita pducimuz z
breuiamus. Preter sollicito recito vel su-
scito tātū. Prope. i. celeriter. Ostensa vul-
nerā fatent dominū resurrexisse. et sic stat
in nominatiuo. vel apostoli fatetur resurre-
xisse dominū ostēsa. i. ppter ostēsa vulnerā
et tūc est accusatiui casus.

In resurrectione ad vesperas.

A cenā agni prouidi. Torridus
da dñi. i. assatus z coctus. a torreo
res. z torreor eris. dicif etiā torri-
dus velox. ver. ¶ Qui torret voluit. siccit
cremat assat et vrit. Tostus sta. stū. est p̄ci-
piū a passiuo. Azimus ma. mū. ab a qd
est sine. z zima quod est fermentum. i. sine
corruptiōe fermēti. sic xpī caro fuit oblā-
ta sicut azima. i. pasca siue panis sincerita-
tis. Per quē. s. xpm reddita premia vel re-
dit ad p̄mia. Hoc baratrū tri. quasi voraz
trū dicif infernus. Trudo dis. si. ē impel-
lere. impingere et in custodiā includere et
sic hic accipit cum dicif trudens vinculo.

In ascensione domini ad vesperas.

Est nostra redemptio. Vincit a
vinco cis. ci. a vincio cis. vinci. a
vino uis. vici. Ferre dicif i. rā cri-
mina. i. penā p crimibz. ¶ Fert patif dicif
fert cupit atqz gerit. Es futurus p̄miū nō
futurum. ¶ Ad nocturnum.

Eterne rex altissime Duo. i. p quē
Deperio is. i. valde perio q̄r. cou-
iu. ex de z p et eo. Hic triūph. phi-
i. victoria. Telit. et hūanitus p̄t esse ad-
uerbia loci. Dachina ne. est mūdi cōpo-
sicio. Condita. i. facta. Hic olimpus pi-
mōs qdā est altissim. et ponitur h p celo.
Preditus ra. tū. a p̄do dis. z p̄dor deris.
me. cor. d̄r eleuatus. sublimat. et maxime
suppositus. z sic accipit hic. Hinc. i. ex h.
diuicio pōt esse causalis. Rubēte nube. i.

Hinni

splēdente. a rubeo bes. quidā bñt repente
id est subito et ex insperato.

In festo penthecostē ad vesp̄as.

Qui creator spūs. Rite. i. recte. ad
uerbiū qualitatis. Dito as. i. di/
uite facere actiū. inde ditās tis.
Perpeti. i. ppetua. perpes tis. omnis ge.
et me. cor. Protinus. i. statim.

Ad nocturnum.

Iam p̄ps altra al. cederat. Solen/
nis dies vrgebat. i. imminebat si
ne instabat vel seq̄batur. vrgeo es
vr̄si. Quo die mistico. i. figurato. Septē/
plici numero. D̄bis. i. septimane. Volu
tus septies. D̄i. i. q̄ñ. In tonat. i. resonat
deū venisse nūciat. s. ille sonus. Decorus
i. pulcer. Ignis almus. i. spūs sc̄tus. Qui
pater. cū calore. i. amore verbi diuini. Af/
flatus ta tum. i. inspiratus. ab afflor aris
Aefanus na. nū. i. stultus q̄si sine mente
Tozuus ua. nū. est crudelis. sed ponit p
superbo. Ructo etas. i. extra mittere more
hebreoz. Crapula le. i. supfluit as pprie ci
bi. sed hic extēditur ad potiū. Alumn⁹ est
qui nutrit et q̄ nutrit. vers⁹. Est q̄ nutrit z
qui nutrit alumn⁹. Cōcrepo pas. ponit
hic p̄ simul clamare. Profor aris. est loq̄.